МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 с. АЛХАЗУРОВО ИМЕНИ А.
СУЛЕЙМАНОВА»

(МБОУ «СОШ №1 с.Алхазурово им.А.Сулейманова»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»
Муниципалы™ бюджетам юкъарадешаран учреждени

«О ЛХАЗ АР-К Ю Т АР АР А СУЛЕЙМАНОВ А. Ц1АРАХ №1 ЙОЛУ КЖКЪЕРА
ЮКЪ АРДЁ ШАР АН ШКОЛА»

МБЮУ «Олхазар-к1отарара Сулейманов А. ц1. йолу ЮЮШ»

ПРИКАЗ
31.08.2022 №98-о

с. Алхазурово

Об утверждении руководителей ШМО

В соответствии сост. 2 8 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации» Федерального Закона «Об
образовании», Положением о педагогическом совете, и на основании
Приложения к Коллективному договору п р и к а з ы в а ю :

1 .Утвердить следующих руководителей ШМО:

п\п
№

ШМО Руководитель ШМО

1 . Учителей начальных
классов

Эсиева Малика Махмудовна

2. Учителей русского
языка и литературы

Джукалаева Г уляз
Аламадовна

3. Учителей чеченского
языка и литературы

Хадисова Зулихан
Баудиновна

4. Учителей математики
и информатики

Тукаева Асет Мавлидиновна

5. Классных
руководителей

Хазаева Хадишат Сайдаевна

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УР Алиеву Н.В.

Директор

С приказом ознакомлены:
Алиева 11.B. Д
Джукалаева Г.Ад
Хадисова З.Б.
Тукаева А.М.
Хазаева Х.С. /
ЭсиеваМ.М. .:LtU

Л.С.Тасуева

		2022-12-27T09:08:47+0300
	Тасуева Луиза Султановна